Porrexit igitur episcopus literas patentes sigillo suo signatas
supplicatorias preefato cancellario domini regis, ut supradictam
Aliciam Kyteler excommunicatam per quadraginta dies et amplius
in causa heresis pro suis contumaciis pariter et offensis per breve
regium capi mandaret, et secundum formam sacrorum canonum
carceri mancipari, maxime quia in civitate Dubliniee et partibus
circumvicinis publice conversabatur. Rogavit etiam episcopus
venerabilem virum magistrum Willelmum, decanum ecclesize
cathedralis Dublinie, domini archiepiscopi Dublinensis vicarium
generalem, quod ipse in favorem fidei Christiane citaret dictam
Aliciam ad respondendum certo die apud Kylkenniam in Ossoria
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quidem ceperunt et diversis carceribus manciparunt, sed matrem
Willelmi Outlawe, magistram omnium, libere aufugere permise-
runt.

Audiens igitur episcopus, apud Dubliniam existens, personas
illas pro parte incarceratas pro quarum captione petiverat, licet hoc
facere contempserint ministri seculares ad requisitionem ejusdem
et ecclesise, leetus tamen ad propriam suam remeavit diocesim.
Sed antequam ad pontem illum periculosum, ubi latitabant in-
sidiee ut preemissum est, deveniret, pro certo didicit quod omnes
adversarii sui qui in insidiis latitaverant die immediate preecedente
per suos inimicos fuerant decollati, et eorum capitaneus de genere
dicti domini Arnaldi captus et letaliter vulneratus. Veniens igitur
episcopus ad civitatem Kilkennie, statim cum magna multitudine
clericorum, religiosorum, et aliorum nobilium majorum totius civita-
tis loca carcerum introivit, et tactis sacrosanctis evangeliis queesivit
ab incarceratis super articulis et heresibus supradictis. Qui
statim coram omnibus omnia fatebantur supradicta, et illorum et
multorum aliorum criminum detestabilium quasi infinitorum se
reos sunt publice confessati. Dixerunt etiam dictam dominam
Aliciam Kyteler in preemissis omnibus esse et fuisse matrem et
magistram. Seripsit igitur episcopus literas suas patentes sa-
pefato cancellario ut ipse literas regias concederet de domini
regis cancellaria, quarum tenor talis est:

“ Supplicat vestree magnee discretioni, frater Rogere Outlawe,
cancellarie domini nostri regis Anglize in Hybernia, frater Ricardus
Dei et apostolicee sedis gratia Ossoriensis episcopus, cum in sua
diocesi preedicta quamplures sint persone de heeresibus notate,
diffamate, et coram eo indictate, ac etiam nonnulle persone
fautores, credentes, receptatores, et defensores earundem, quatinus
vicecomiti Kilkenniee caterisque servientibus et ballivis dieti
comitatus breve regium mittere velitis ex officio cancellariee, pro
earundem investigatione, captione sine mora, ac etiam in carcere
sive in castro Kilkennie detentione et custodia diligenti, cum per
episcopum diocesanum fuerint requisti, donec negotium fidei per
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sub salva custodia remansuros, donec hujusmodi negotium fidei
per ecclesiz judicium terminetur secundum ecclesiasticas libertates
et constitutiones papales, quarum una preesentibus est conjuncta,
accelerantes si placet hujusmodi negotium fidei, et tractantes
secretius, ne per subterfugia hujusmodi person in scandalum
fidei et ecclesiee possint evagari. In cujus requisitionis testi-
monium, sigillum nostrum preesentibus est appensum. Data apud
Acheth, vj° die Junii, anno Domini m°, ccc’, vicesimo quarto.”